РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ
01 СЕССИИ  06 СОЗЫВА

13 сентября 2017 года								№01

 (
Об избрании депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» в состав Со
вета
 депутатов
сельского поселения
 «
село Хайрюзово
»
)

        В соответствии  ФЗ-131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Избирательной комиссии сельского поселения «село Хайрюзово» от 11.09.2017 №27; Уставом сельского поселения «село Хайрюзово»

 РЕШИЛ:

     Избрать  из состава Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» :

1. Волкова Вера Викторовна- председатель Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»
1. Ефремова Светлана Васильевна- заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»
1. Шемаева Екатерина Николаевна- секретарь Совета депутатов сельского поселения «село  Хайрюзово»

Председатель Совета депутатов:					В.В. Волкова